Assim, informamos que a GCM realiza
rondas nos quatro cemitérios municipais da cidade, a saber, Consolação,
Saudade, Aparecidinha e Santo Antonio, desse modo, em razão do
presente requerimento, apuramos que somente no ano de 2.025, nossa
GCM já registrou 2.471 (duas mil quatrocentas e setenta e uma) rondas
nesses cemitérios informados.

Att.

Sorocaba, na data da assinatura digital.

Régis Henrique Alonso Leite

Comando Operacional

Documento assinado eletronicamente por Regis Henrique
Alonso Leite, GCM-Classe Especial, em 26/05/2025, às 17:08,